
UCHWAŁA NR VII/65/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2013r. poz.594, z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013r.poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 69D6C3A6-A362-4129-A39D-8135B21CC60A. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr VII/65/15 
Rady Miejskiej w Kluczborku  
z dnia 26 marca 2015r. 

 

  

 
 

Bud żet na rok 2015 
 

DOCHODY 
   

 

 

 
 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 ORG ORGAN 85 288 618,10 1 312 734,00 1 134 000,00 85 467 352,10 
 
 

 

 

750 Administracja publiczna 1 448 587,00 1 312 734,00 1 134 000,00 1 627 321,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 134 00 0,00 1 312 734,00 1 134 000,00 1 312 734,00 
 

 

6206 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfik. w par 205 

0,00 1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 

 

 Dofinansowanie projektu "Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego" 

0,00 1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 
 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfik. w par 205 

1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 0,00 

 

 Dofinansowanie projektu "Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego" 1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 0,00 

 

6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 178 734,00 0,00 178 734,00 

 

 Dotacja ze starostwa na termomodernizację 0,00 178 734,00 0,00 178 734,00 
 

 WFN Wydział Finansowy 1 273 500,00 250 266,00 0,00 1 523 766,00  
 
 

 

 

750 Administracja publiczna 123 500,00 199 073,00 0,00 322 573,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 500, 00 199 073,00 0,00 322 573,00 

Id: 69D6C3A6-A362-4129-A39D-8135B21CC60A. Podpisany Strona 2



 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach   
 

 

6650 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 199 073,00 0,00 199 073,00 

 

 Wpływy ze starostwa za modernizację 0,00 199 073,00 0,00 199 073,00 
 
 

 

 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

300 000,00 51 193,00 0,00 351 193,00 
 

 

 75619 Wpływy z ró żnych rozlicze ń 300 000,00 51 193,00 0,00 351 193,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 51 193,00 0,00 351 193,00 
 

 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 51 193,00 0,00 351 193,00 
 

 

 

  

  DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 Dochody bieżące 93 267 700,10 51 193,00 0,00 93 318 893,10 
 

Dochody majątkowe 8 129 758,00 1 511 807,00 1 134 000,00 8 507 565,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 894 728,00 1 134 000,00 1 134 000,00 3 894 728,00 

 

UE 4 212 146,00 1 134 000,00 1 134 000,00 4 212 146,00 
 

  
 

 

 

 

101 397 458,10 1 563 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  1 134 000,00 101 826 458,10  
  

  

 
 

 

 

 

Id: 69D6C3A6-A362-4129-A39D-8135B21CC60A. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr VII/65/15 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 26 marca 2015r. 

 

  

 
 

Bud żet na rok 2015 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 SFE Sam.stan.ds.Funduszy Europejskich 2 469 283,00 1 861 000,00 1 432 000,00 2 898 283,00  
 

750 Administracja publiczna 1 900 000,00 1 861 000,00 1 432 000,00 2 329 000,00 
 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 900 000,00 1 861 000,00 1 432 000,00 2 329 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 727 000,00 10 000,00 747 000,00 
 

 Dobudowa biura obsługi klienta przy Urzędzie Miejskim  
w Kluczborku 

20 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00 
 

Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego 
 w Kluczborku 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

 

Modernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego  0,00 722 000,00 0,00 722 000,00 
 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 
 

 Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego 
 w Kluczborku 

0,00 1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 0,00 
 

 Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego  
w Kluczborku 

1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 0,00 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 000,00 0,00 288 000,00 448 000,00 
 

 Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego  
w Kluczborku 736 000,00 0,00 288 000,00 448 000,00 

 

  

 

Id: 69D6C3A6-A362-4129-A39D-8135B21CC60A. Podpisany Strona 4



 WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 706 716,00 0,00 0,00 4 706 716,00 
 

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 939 720,00 0,00 0,00 1 939 720,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 927 776,00 0,00 0,00 927 776,00 
 

Dotacje na realizację program ów pożytku publicznego 
 i sportu kwalifikowanego 1 507 000,00 0,00 0,00 1 507 000,00 

 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 113 820,00 0,00 0,00 113 820,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 
 

Wydatki bieżące 91 208 237,06 0,00 0,00 91 208 237,06 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 72 984 837,87 0,00 0,00 72 984 837,87 
 

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 433 271,00 0,00 0,00 49 433 271,00 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 551 566,87 0,00 0,00 23 551 566,87 
 

dotacje  4 748 016,00 0,00 0,00 4 748 016,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 895 034,40 0,00 0,00 10 895 034,40 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 362 848,79 0,00 0,00 362 848,79 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  152 500,00 0,00 0,00 152 500,00 
 

obsługa długu  2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 
 

Wydatki majątkowe 15 411 541,00 1 861 000,00 1 432 000,00 15 840 541,00 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 411 541,00 1 861 000,00 1 432 000,00 15 840 541,00 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

3 451 228,00 1 134 000,00 1 134 000,00 3 451 228,00 
 

  
 

 

 

 

106 619 778,06 1 861 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 432 000,00 107 048 778,06  
  

  

 
 

 

 

Id: 69D6C3A6-A362-4129-A39D-8135B21CC60A. Podpisany Strona 5




